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Punitor6t e KRM "Pastdrtia" Sh.A ni Njdsin6-Qend6r Ferizaj

dhe N.i6siti Shtirne dhe Kaqanik

Kryeshefi Ekzekutiv i KRM"Pastdrtia"Sh'A Ferizaj

SIN.IAITZTTU TE BRENDSHEM NE KRM"PASt6TtiA''Sh.A

PER

NGA

LENDA

Njoftohen te punesuarit e I(RM"Pasterlia" Sh.A - Kornpanise Regj ionale te

Mbeturinave nd Feriza.j dhe Niesitd e saja ne Shtime dhe Kaqanik, se duke u bazuat'

Ligji Nr. 06/L-085 pdr Mbrojtlen e Sinjalizuesve. zyrr.are P6rgjegj€se per Sinjalizim

t€ Brendshem n€ KRM"Pasrertia"Sh.A eshte caktlraf Diellza REQICA (ne pun€ dhe

detyra re pun€s Zyrrare.LigioLe), e cila njdherit €shte pike kontakti per sinjalizimin e

shkeljeve ne Kompani.

Qdllimi i caktimit ft zyftail Pergjegies per sinjalizim te brendshem dshtd

mundesimi isinjalizimit te shkeljeve ne sektorin publik ne rastet kur: shkelia dshte

kner'. eshte duke u klyer aPo ka asa te kryhet; i ka deshtuar', €sl.rt€ dukepelsonl Ka oesnluar, csrlts tluKs

Iieior, ka ndodhur;
i dreitesisel shendetikaodhUId

e esnr ka

rezikohet;

resurseve te nj€ institucioni publik nle veprim apo rnosvepritn nga ose n€ etner td

blik

fshehur ose shkat€rruarl Rapoftimi

g!s; infbrmacioni qe svnon te tregoi€ ndonle nsa geshtiet

t e mesinerm ka te ose ka clasa
res

verletohet e kun asa t€

naoane; ne kete fast te shkeljeve n€ kuad€r te KRM"Pasteftia" Sh.A - Kotnpanise

Regjionale te Mbeturinave n€ Ferizaj dhe Njesite e saja ne Shtime dhe Kaqanik.
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